
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(40 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26 березня 2020 року          № 7385 

 

 

Про внесення змін до Комплексної  

міської соціальної програми "Турбота"  

на 2016—2020 роки, затвердженої  

рішенням Рівненської міської ради  

від 20.08.2015 № 5658 

 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 № 80 "Про 

затвердження Порядку надання окремим категоріям осіб послуг із комплексної 

реабілітації (абілітації)", у зв’язку з перейменуванням Рівненського міського 

центру реабілітації інвалідів і дітей-інвалідів з порушенням опорно-рухового 

апарату "Крок" в Рівненський міський центр комплексної реабілітації осіб та 

дітей з інвалідністю з порушенням опорно-рухового апарату "Крок" згідно з 

рішенням Рівненської міської ради від 12.09.2019 № 6519 "Про 

перейменування Рівненського міського центру реабілітації інвалідів і дітей-

інвалідів з порушенням опорно-рухового апарату "Крок" та затвердження 

Положення про Центр "Крок" у новій редакції", з метою сприяння Рівненській 

міській спілці учасників бойових дій та АТО "УВО" в проведенні заходів із 

психологічної реабілітації осіб з інвалідністю внаслідок війни шляхом їх 

участі в Всесвітньому злеті воїнів-інвалідів, що відбудеться в травні 2020 року 

у Франції, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Комплексної міської соціальної програми "Турбота" на 

2016—2020 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

20.08.2015 № 5658 (у редакції, затвердженій рішенням Рівненської міської 

ради від 20.12.2018 № 5388; зі змінами, внесеними згідно з рішенням 

Рівненської міської ради від 25.04.2019 № 5897 та 25.07.2019 № 6238), такі 

зміни: 

1) в розділі 2 "Мета Програми та основні завдання" та розділі 4 "Заходи 

щодо соціального захисту, організаційні та інформаційні заходи, надання 

соціальних послуг" слова та знаки «Рівненський міський центр реабілітації 

інвалідів і дітей-інвалідів з порушенням опорно-рухового апарату "Крок"» у 

всіх відмінках замінити словами та знаками «Рівненський міський центр 

комплексної реабілітації осіб та дітей з інвалідністю з порушенням опорно-

рухового апарату "Крок"» у відповідних відмінках; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 26.03.2020 № 7385 

 

2 

2) в розділі 4 "Заходи щодо соціального захисту, організаційні та 

інформаційні заходи, надання соціальних послуг" пункти 11, 13, 30 викласти в 

новій редакції такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Строки 

виконання 

Виконавці 

11 Надавати натуральну допомогу 

особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю та дітям віком до трьох 

років, які належать до групи ризику 

щодо отримання інвалідності, 

зарахованим до Рівненського 

міського центру комплексної 

реабілітації осіб та дітей з 

інвалідністю з порушенням опорно- 

рухового апарату "Крок" 

2016—2020 

роки 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення. 

Рівненський міський 

центр комплексної 

реабілітації осіб та 

дітей з інвалідністю з 

порушенням опорно- 

рухового апарату 

"Крок" 

13 Для покращення життєдіяльності   

та соціальної активності дітей з 

інвалідністю і дітей віком до трьох 

років, які належать до групи ризику 

щодо отримання інвалідності, 

зарахованих до Рівненського 

міського центру комплексної 

реабілітації осіб та дітей з 

інвалідністю з порушенням опорно- 

рухового апарату "Крок", надавати 

їм допомогу (подарунки, натуральну 

допомогу) до Міжнародного дня 

захисту дітей, Міжнародного дня 

людей з інвалідністю та новорічно-

різдвяних свят 

Щороку Рівненський міський 

центр комплексної 

реабілітації осіб та 

дітей з інвалідністю з 

порушенням опорно- 

рухового апарату 

"Крок" 

30 Здійснювати заходи для 

забезпечення отримання особами з 

інвалідністю, дітьми з інвалідністю 

та дітьми віком до трьох років, які 

належать до групи ризику щодо 

отримання інвалідності, міста 

Рівного соціальних послуг, які 

надають реабілітаційні заклади, 

розташовані в Рівненській області 

за потребою Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

 

 

 

 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 26.03.2020 № 7385 

 

3 

3) розділ 4 "Заходи щодо соціального захисту, організаційні та 

інформаційні заходи, надання соціальних послуг" доповнити пунктом 50 

такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Строки 

виконання 

Виконавці 

50 Сприяти проведенню заходів із 

психологічної реабілітації осіб з 

інвалідністю внаслідок війни 

шляхом надання безповоротної 

матеріальної допомоги учасникам 

заходу для часткової оплати 

транспортних послуг та вартості 

витрат на проїзд, харчування, 

проживання (добові) (за списком, 

поданим Рівненською міською 

спілкою учасників бойових дій та 

АТО "УВО" та затвердженим 

окремим розпорядженням міського 

голови) 

2020 рік Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального 

захисту населення і секретарю міської ради С. Паладійчуку, а організацію його 

виконання – заступнику міського голови С. Васильчуку і начальнику 

Управління праці та соціального захисту населення В. Мельник. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 


